
Jack Pot de fin de semaine 10- 5 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 10- 5 mars. 2022

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Banville Mo. Richard S. 2 47 422 375.00 41
2 Michaud Mp. Lebel M. 2 45 367 322.00 39
3 Langlois Js. Berube C. 2 34 415 381.00 28
4 Gagne Mh. Houle S. 2 31 279 248.00 25
5 Michaud V. Theriault S. 2 6 321 315.00 0
6 Langlois Jn. Michaud R. 2 -1 300 301.00 -7

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mathieu Lebel 1 47 257 257.00 44
2 Marc-Olivier Banville 1 47 227 227.00 44
3 Sebastien Houle 1 28 178 178.00 25
4 Cindy Canuel 1 22 149 149.00 19
5 Veronique Michaud 1 15 153 153.00 12
6 Jean-Noel Langlois 1 13 146 146.00 10
7 Marie-Helene Gagne 1 3 101 101.00 0
8 Serge Richard 1 0 195 195.00 -3
9 Sebastien Theriault 1 -9 168 168.00 -12
10 Jean-Sebastien Langlois 1 -18 176 176.00 -21

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Banville Mo. Richard S. 2 48 423 375.00 41
2 Langlois Jn. Michaud R. 2 48 349 301.00 41
3 Langlois Js. Berube C. 2 32 413 381.00 25
4 Michaud V. Theriault S. 2 27 342 315.00 20
5 Gagne Mh. Houle S. 2 27 275 248.00 20
6 Michaud Mp. Lebel M. 2 22 344 322.00 15
7 Theriault I. Pelletier D. 2 7 340 333.00 0
8 Canuel C. Paradis P. 2 -7 279 286.00 -14
9 Labrecque B. St-Gelais M. 2 -34 321 355.00 -41
10 Beaulieu S. St-Amand M. 2 -36 280 316.00 -43

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mathieu Lebel 1 47 257 257.00 45
2 Jean-Sebastien Langlois 1 36 230 230.00 34
3 Cindy Canuel 1 36 163 163.00 34
4 Serge Richard 1 26 221 221.00 24
5 Marc-Olivier Banville 1 22 202 202.00 20
6 Jean-Noel Langlois 1 20 153 153.00 18
7 Sebastien Theriault 1 17 194 194.00 15
8 Marie-Helene Gagne 1 14 112 112.00 12
9 Sebastien Houle 1 13 163 163.00 11
10 Veronique Michaud 1 10 148 148.00 8
11 Donovan Pelletier 1 8 175 175.00 6
12 Mickael Morin 1 2 208 208.00 0
13 Joel Lavoie 1 2 149 149.00 0
14 Ian Theriault 1 -1 165 165.00 -3
15 Sabryna Beaulieu 1 -1 117 117.00 -3
16 Line Deschenes 1 -2 158 158.00 -4
17 Carl Berube 1 -4 183 183.00 -6
18 Michel St-Gelais 1 -10 191 191.00 -12
19 Jessica Morin 1 -12 131 131.00 -14
20 Marie-Pier Michaud 1 -25 87 87.00 -27
21 Pascal Paradis 1 -43 116 116.00 -45
22 Eric Canuel 1 -55 150 150.00 -57

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Canuel C. Paradis P. 6 121 979 286.00 124
2 Michaud V. Theriault S. 6 100 1045 315.00 103
3 Banville Mo. Richard S. 6 81 1206 375.00 84
4 Langlois Js. Berube C. 6 78 1221 381.00 81
5 Gagne Mh. Houle S. 6 75 819 248.00 78
6 Theriault I. Pelletier D. 6 69 1068 333.00 72
7 Michaud Mp. Lebel M. 6 64 1030 322.00 67
8 Beaulieu S. St-Amand M. 6 51 999 316.00 54
9 Langlois Jn. Michaud R. 6 12 915 301.00 15
10 Labrecque B. St-Gelais M. 6 11 1076 355.00 14
11 Morin J. Arsenault E. 6 3 948 315.00 6
12 Charest J. Canuel E. 6 2 1043 347.00 5
13 Marion S. Morin M. 6 -3 1143 382.00 0
14 Deschenes L. Lemieux P. 6 -17 1111 376.00 -14
15 St-Pierre H. Lavoie J. 6 -22 824 282.00 -19
16 St-Laurent J. St-Laurent M. 6 -24 933 319.00 -21
17 Demers M. Boucher L. 6 -109 932 347.00 -106
18 Lafreniere R. Leclerc S. 6 -136 806 314.00 -133

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 3/7/2022 par Lexer BW2 2/4 Copyright (c) 2022



Jack Pot de fin de semaine 10- 5 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pascal Paradis 3 103 580 193.33 105
2 Marc-Olivier Banville 3 79 619 206.33 81
3 Donovan Pelletier 3 68 569 189.67 70
4 Sebastien Theriault 3 67 598 199.33 69
5 Marie-Helene Gagne 3 61 355 118.33 63
6 Sabryna Beaulieu 3 58 412 137.33 60
7 Line Deschenes 3 49 529 176.33 51
8 Carl Berube 3 48 609 203.00 50
9 Mathieu Lebel 3 45 675 225.00 47
10 Veronique Michaud 3 33 447 149.00 35
11 Joel Lavoie 3 32 473 157.67 34
12 Jean-Sebastien Langlois 3 30 612 204.00 32
13 Mickael Morin 3 23 641 213.67 25
14 Michel St-Gelais 3 22 625 208.33 24
15 Marie-Pier Michaud 3 19 355 118.33 21
16 Cindy Canuel 3 18 399 133.00 20
17 Jean-Noel Langlois 3 16 415 138.33 18
18 Sebastien Houle 3 14 464 154.67 16
19 Eric Canuel 3 10 625 208.33 12
20 Jessica Morin 3 5 434 144.67 7
21 Serge Richard 3 2 587 195.67 4
22 Ian Theriault 3 1 499 166.33 3
23 Eric Arsenault 3 -2 514 171.33 0
24 Robert Michaud 3 -4 500 166.67 -2
25 Michel St-Amand 3 -7 587 195.67 -5
26 Johannie Charest 3 -8 418 139.33 -6
27 Johanne St-Laurent 3 -10 443 147.67 -8
28 Bernard Labrecque 3 -11 451 150.33 -9
29 Mario St-Laurent 3 -14 490 163.33 -12
30 Sebastien Marion 3 -26 502 167.33 -24
31 Martine Demers 3 -38 463 154.33 -36
32 Sylvain Leclerc 3 -40 476 158.67 -38
33 Hugues St-Pierre 3 -54 351 117.00 -52
34 Pierre Lemieux 3 -66 582 194.00 -64
35 Lynda Boucher 3 -71 469 156.33 -69
36 Richard Lafreniere 3 -96 330 110.00 -94

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 10- 5 mars. 2022
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Marc-Olivier Banville 5 148 1048 209.60 0 52
2 Mathieu Lebel 5 139 1189 237.80 0 43
3 Carl Berube 5 96 1031 206.20 0 0
4 Marie-Helene Gagne 5 78 568 113.60 0 -18
5 Donovan Pelletier 4 76 744 186.00 0 -20
6 Cindy Canuel 5 76 711 142.20 0 -20
7 Sebastien Theriault 5 75 960 192.00 0 -21
8 Pascal Paradis 4 60 696 174.00 0 -36
9 Veronique Michaud 5 58 748 149.60 0 -38
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Classement Jack Pot de fin de semaine 10- 5 mars. 2022 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

10 Sabryna Beaulieu 4 57 529 132.25 0 -39
11 Sebastien Houle 5 55 805 161.00 0 -41
12 Jean-Noel Langlois 5 49 714 142.80 0 -47
13 Jean-Sebastien Langlois 5 48 1018 203.60 0 -48
14 Line Deschenes 4 47 687 171.75 0 -49
15 Joel Lavoie 4 34 622 155.50 0 -62
16 Serge Richard 5 28 1003 200.60 0 -68
17 Mickael Morin 4 25 849 212.25 0 -71
18 Michel St-Gelais 4 12 816 204.00 0 -84
19 Robert Michaud 5 10 850 170.00 0 -86
20 Ian Theriault 4 0 664 166.00 0 -96
21 Eric Arsenault 3 -2 514 171.33 0 -98
22 Jessica Morin 4 -7 565 141.25 0 -103
23 Johannie Charest 3 -8 418 139.33 0 -104
24 Marie-Pier Michaud 5 -8 552 110.40 0 -104
25 Johanne St-Laurent 3 -10 443 147.67 0 -106
26 Mario St-Laurent 3 -14 490 163.33 0 -110
27 Sebastien Marion 3 -26 502 167.33 0 -122
28 Bernard Labrecque 4 -35 581 145.25 0 -131
29 Martine Demers 3 -38 463 154.33 0 -134
30 Sylvain Leclerc 3 -40 476 158.67 0 -136
31 Michel St-Amand 4 -42 750 187.50 0 -138
32 Eric Canuel 4 -45 775 193.75 0 -141
33 Hugues St-Pierre 3 -54 351 117.00 0 -150
34 Pierre Lemieux 3 -66 582 194.00 0 -162
35 Lynda Boucher 3 -71 469 156.33 0 -167
36 Richard Lafreniere 3 -96 330 110.00 0 -192

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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